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TAV. C. 12 - INCIDENTI, FERITI E MORTI PER TIPO E LUOGO, COMUNE DI MODENA - ANNO 2020

TIPO DI INCIDENTE

INCIDENTE TRA VEICOLI IN MARCIA
ALL'INTERSEZIONE STRADALE

INCIDENTE TRA VEICOLI IN MARCIA NON
ALL'INTERSEZIONE

VEICOLO IN MARCIA CHE URTA VEICOLO FERMO
A OLTRO OSTACOLO

VEICOLO IN MARCIA SENZA URTO CON VEICOLO
FERMO A OLTRO OSTACOLO

INCIDENTE TRA VEICOLO E PEDONI

TOTALE

N.
INCID.

258
266
30
69

72
695

N.
FERITI

339

347

33

71

78
868

N.
MORTI
1
4
2
2
9

70

O, o,

INCIDENT FE;OITI MO/ORTI
37,1 39,1 11,1

38,3 40,0 44,4

4,3 3,8 =

9,9 8,2 22,2

10,4 9,0 22,2
100,0 100,0 100,0
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